PUBLICACION DE RESULTADOS LUEGO DE LA ETAPA DE RECLAMOS PARA CONTRATACION TEMPORAL POR REEMPLAZO DEL PERSONAL DE SALUD

GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL

PROCESO 276 N° 003-2024-RIS-ILO

CARGO : MEDICOS ESPECIALISTA DE GINECO OBSTETRA(2)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES ]
1 |PARODI PARODI WILLIAM ROBERTO 44073029 M.E. GINECO OBSTETRICIA 50,00 APTO
2 |CHACON CABANA JULISSA 74049053 M.E. GINECO OBSTETRICIA 50,00 APTO
3 |PANDURO ALEGRIA JINRY 45469336 M.E. GINECO OBSTETRICIA 42,50 APTO
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO ESPECIALISTA CARDIOLOGIA (1)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION 03SERVACIONES
1 |ADUVIRE CHECANI MIGUEL JESUS 44208287 M.E. CARDIOLOGIA 40 APTO ]
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : TRABAJADORA SOCIAL (1)
LUGAR : P.S. EL ALGARROBAL
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
2 [QUISPE VARGAS DORIS 01320204 TRABAJADORA SOCIAL 53,10 APTO ABSOLUCION DE RECLAMO
5 [CHAHUAYO LIVISE JEANCARLO ENRIQUE 47503743 TRABAJADORA SOCIAL 50,00 APTO ;
3 |MARTEL DIAZ ASTRID LUISA 74030395 TRABAJADORA SOCIAL 49,00 APTO
4 |cAPQUEQUI CONDORI CELIA MARUJA 40197045 TRABAJADORA SOCIAL 45,00 APTO
1 |ATAO BERMUDEZ MARIA ALEJANDRA 72659100 TRABAJADORA SOCIAL 43,00 APTO
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO ESPECIALISTA 'EN CIRUGIA GENERAL (2)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |CERPA PAREDES RUTH ROCIO 45642012 M.E. CIRUGIA GENERAL 58,00 APTO
2 |GUZMAN BALTA JOSE ERNESTO 46781571 M.E. CIRUGIA GENERAL 56,00 APTO
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3 VALENCIA CAHUANA EVERT ALEXANDER 46938496 M.E. CIRUGIA GENERAL 51,50 APTO
4 QUISPE BLANCO MARCOS RAFAEL 001407810 M.E. CIRUGIA GENERAL 48,00 APTO
5 GUITTON MANRIQUE LARRY 46636906 M.E. CIRUGIA GENERAL 48,00 APTO
6 VILCA LAUCATA AARON JOSUE 41119182 M.E. CIRUGIA GENERAL 44,50 APTO
7 GALVEZ LINAN EDGAR MARIO 41188203 M.E. CIRUGIA GENERAL 43,00 APTO
8 SALHUA ZUNIGA YEREN ADRIANA 70217678 M.E. CIRUGIA GENERAL 41,50 APTO
9 BEJARANO SALAZAR YOJAIRA NASLHY 71322286 M.E. CIRUGIA GENERAL 41,00 APTO
10 REVOLLEDO CALIZAYA DE ALFARO LUZ DEL PIL 70022942 M.E. CIRUGIA GENERAL 41,00 APTO
11  |CARNERO CARNERO ELMER MARTIN 30423313 M.E. CIRUGIA GENERAL 40,00 APTO
12 DE LA MATA FLORES JORGE ERNESTO 70128984 M.E..CIRUGIA GENERAL 39,00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
13 |VALENCIA PINEDO GASTO 70557826 M.E. CIRUGIA GENERAL 39,00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
14  |APAZA HILACHOQUE MELISSA 73178568 M.E. CIRUGIA GENERAL 37,00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO ESPECIALISTA TRAUMATOLOGIA (1)
LUGAR ¢ HOSPITAL ILO.
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 YUPANQUI BUSTAMANTE BELICE 46340278 M.E. TRAUMATOLOGIA 58 APTO
GRUPO OrUPACIONAL : PROFESIONAL
01  CARGO : MEDICO ESPECIALISTA MEDICINA INTERNA (1)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 CANARI MELO GISELA BERENICE 70183436 M.E. MEDICNA INTERNA 58 APTO
GRUPQO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA (1)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 PLAZA DESIERTA
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO RADIOLOGO (1)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 CHOQUE CAJIA FLOR CAROLINA 46512522 M.E. RADIQLOGO 46 APTO




GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL

CARGO : MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA (1)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 LIMACHE CONDORI NANCY YANETT 47772844 M.E. PEDIATRIA 58 APTO
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO ESPECIALISTA EN INFECTOLOGIA (1)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 MAJID IQBAL 001477911 M.E. INFECTOLOGIA 41 APTO
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICO AUDITOR POR SUPLENCIA (1)
LUGAR : HOSPITAL ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DN CARGO PUNTAIJE CONDICION O 3SERVACIONES
1 CUEVA VERA JIMMY ANGHELO 46879780 MEDICO AUDITOR 51,3 APTO
2 FLORES VALDIVIA YUVITZA MARIBEL 73022646 MEDICO AUDITOR - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GRUPO OCUPACIONAL : PROFESIONAL
CARGO : MEDICOS (2)
LUGAR : PS EL ALGARROBAL
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 ALVAREZ SOTO PAUL JEAN AMERICO 40749574 MEDICO CIRUJANO 55,00 APTO
2 AROQUIPA ARANGUREN LUCERO MILAGROS 70184477 MEDICO CIRUJANO 55,00 APTO
3 VILLALOBOS GUILLERMO ANDRES GUSTAVO 73955462 MEDICO CIRUJANO 53,60 APTO
4 VILCA ADRIAZOLA ALFREDO CLAUDIO 43503717 MEDICO CIRUJANO 52,00 APTO
5 SIERRA MORALES STEFANY CAROLINA 48150204 MEDICO CIRUJANO 51,20 APTO
6 PALLARA DIAZ LIVAR XAVIER 46259865 MEDICO CIRUJANO 49,50 APTO ABSOLUCION DE RECLAMO
7 PADILLA DIAZ MERCY TATIANA 72527126 MEDICO CIRUJANO 49,00 APTO
8 ESTUCO DEL CARPIO WALTER ANDRES 72029468 MEDICO CIRUJANO 48,60 APTO
9 APAZA MACHACA ARNOLD FELIZ 46271165 MEDICO CIRUJANO 43,50 APTO
10  [CANAZA VIZA JORGE LUIS 70124229 MEDICO CIRUJANO 48,50 APTO
11 |RUIZ ROMERO JULIO CESAR 42972889 MEDICO CIRUJANO 48,30 APTO
12 [NEIRA DIAZ ANDRE LUIS 72192083 MEDICO CIRUJANO 48,00 APTO
13 MAMANI QUISPE MECHELL BEATRIZ 74461135 MEDICO CIRUJANO 47,60 APTO
14  |BACA HUAICANI NATALY NOELIA 72749484 MEDICO CIRUJANO 47,50 APTO
15 ' |GONZALES HERRERA AIDA FIORELLA 71625645 MEDICO CIRUJANO 47,00 APTO
16  |GALLEGOS SUCASAIRE MADELEINE JULIETA 71715427 MEDICO CIRUJANO 47,00 APTO
17  |BALDELLON BAILEY LIZET ROSAR!IO 004462937 MEDICO CIRUJ#NO 42,30 APTO
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18 [MAMANI ARRIOLA LANI KAREN 46695636 MEDICO CIRUJANO 41,60 APTO
19  |FLORES REA GERALDINE AGRY 40666035 MEDICO CIRUJANO 38,00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
20 |CHAPI CAHUANA JUNIOR ADAN 10171368 MEDICO CIRUJANO 37,00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
21 |MALTA SALAZAR ERLITA MABEL 44999977 MEDICO CIRUJANO - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO
CARGO : TECNICO EN ENFERMERIA POR SUPLENCIA (1)
LUGAR : P.S, PACOCHA
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |QUISPE ARI MABEL MERCEDES 45938416 TECNICO EN ENFERMERIA 49 APTO
2 |FERNANDEZ CONDORI KAREN ALEJANDRA 48723246 TECNICO EN ENFERMERIA 47 APTO
3 |VELASQUEZ MONTALICO IRENE MICA 47540293 TECNICO EN ENFERMERIA 45 APTO
4 |CHAVEZ RAFAEK JORGE LUIS 43933321 TECNICO EN ENFERMERIA a3 APTO
5 |MACHACA CHINO PAOLA MILAGROS 47102835 TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO
GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO
CARGO : AUXILIAR ASISTENCIAL (1)
LUGAR : C.5.ALTO ILO
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 |ALANOCA MAMANI MARIO ROBERTO 04645988 TECNICO AUXILIAR ASISTENCIAL 40,00 APTO
2 |MAMANI QUISPE MARCO ANTONIO 40158382 TECNICO AUXILIAR ASISTENCIAL 40,00 APTO
3 |MENDIZABAL CHAMBI JUAN EMILIO 43101411 TECNICO AUXILIAR ASISTENCIAL 31,00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
4 |TEJADA RODRIGUEZ JESUS EDILBERTO 04650922 TECNICO AUXILIAR ASISTENCIAL 28,00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
5  |FLORES APAZA JULISSA ALEXANDRA 70861655 TECNICO AUXILIAR ASISTENCIAL - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO
CARGO : TECNICO ADMINISTRATIVO (1)
LUGAR : RED INTEGRADA DE SALUD ILO CON UBICACION EN LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |MAQUERA VILLALVA MARICIA YOLANDA 70153865 TECNICO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 |MARES GARCIA ANGELA DEL ROSARIO 43844429 TECNICO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 |SANTIBANEZ FLORES RUTH GIOVANA 46506103 TECNICO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 |BARRIOS GUERRA HUMBERTO ANTONIO -41258900 TECNICO ADMINISTRATIVO - NO APTO. /ABSOLUCION DE RECLAMO




GRUPO OCUPACIONAL : TECNICO ASISTENCIAL

CARGO : TECNICO ASISTENCIAL(1)
LUGAR : CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA
NRO NOMBRES Y APELLIDOS NRO DNI CARGO PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 QUISPE GUILLEN MARIA RUTH 46859857 TECNICO ASISTENCIAL 56 APTO
2 LAIME CORNEJO MARILIN ROSEMARY 41706851 TECNICO ASISTENCIAL - NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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